
PACHET PRODUSE 217

I.D.: 91165174

Data
publicarii 21.12.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 3.990,77 RON - 3.990,77 RON

Descriere: HC. A4 PERSONALIZ. TOP 19 45 18.14 816.30 971.40 2 DET. SAC PERS. AUTOMAT BUC 19 1 198.50 198.50 236.22 3 BIDON PERS SOL. PARDOSELI 5L BUC 19 10 40.08 400.80 476.95 4 ROLA PERS. 35L BUC 19 5 3.14 15.70 18.68 5 BIDON PERS. SAPUN LICHID 5L BUC 19 3 49.05 147.15 175.11 6 BAX HARTIE PERS. MINI JUMBO BUC 19 5 82.50 412.50 490.88 7 ROLA PERS. H. ALBSTR. 3STR BUC 19 6 95.54 573.24 682.16 8 PROSOP H. PERS. DER. CENTR BUC 19 18 13.78 248.04 295.17 9 MOP BBC PERSONALIZ. BUC 19 10 5.61 56.10 66.76 10 FL PERSONALIZ DOMESTOS 5 BUC 19 3 61.86 185.58 220.84 11 CUT. PERS. TAB. CLOR 300 BUC 19 4 81.64 326.56 388.61 12 LAVET. PERS UNIV SET BUC 19 5 3.22 16.10 19.16 13 PACH. PERS. PROS. H. V BUC 19 60 7.51 450.60 536.21 14 BIDON PERS SOL. VASE 4.5L BUC 19 2 71.80 143.60
